



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 7,987,000.87

Serie	Folio Fiscal
MSD	8750a3b8-31e2-4144-8716-d3d1ac7c7db4

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-02T20:25:29

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/12/2013	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	7,148,395.02
IV.- EFECTIVO	\$	0.46
TOTAL DE SU INVERSION	\$	7,148,395.48
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	7,148,395.48
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	7,148,395.48
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	9,318,978.01
(A) Diferencia		-2,170,582.53
Depósito de efectivo/valores	+\$	32,940.15
Retiro de efectivo/valores	-\$	2,228,949.07
(B) Diferencia	=\$	-2,196,008.92
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	25,426.39

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
RT140403	REPORTO	31/12/2013	02/01/2014	0	2	3.55	98.98	98.98	
IM150702	REPORTO	31/12/2013	02/01/2014	0	2	3.55	7,148,296.04	7,148,296.04	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 7,987,000.87

Serie	Folio Fiscal
MSD	8760a3b6-31e2-4144-8716-d3d4ac7c7db4

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-02T20:25:29

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									2.35
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2914027	BI140403	9.86623480	9	3	3.53		88.80	91.15
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2914027	IQ170831	100.06363661	93,157	3	3.53		9,321,628.20	9,321,719.35
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2915311	BI140403	9.86629637	6	1	3.50	59.20		9,321,660.15
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2915311	IT151001	99.99312035	93,223	1	3.50	9,321,658.66		1.49
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2915311	BI140403	9.86762593	6	1	3.50		59.21	60.70
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2915311	IT151001	100.00284192	93,223	1	3.50		9,322,564.93	9,322,625.63
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2916562	BI140403	9.86738500	7	1	3.52	69.07		9,322,556.56
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2916562	IS150611	100.92512738	92,371	1	3.52	9,322,554.94		1.62
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2916562	BI140403	9.86810764	7	1	3.52		69.08	70.70
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2916562	IS150611	100.93499560	92,371	1	3.52		9,323,466.48	9,323,537.18
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2917791	BI140403	9.86847375	4	1	3.54	39.47		9,323,497.71
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2917791	IQ170831	100.08692517	93,154	1	3.54	9,323,497.43		0.28
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2917791	BI140403	9.86847030	4	1	3.54		39.47	39.75
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2917791	IQ170831	100.09676708	93,154	1	3.54		9,324,414.24	9,324,453.99
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2918999	BI140403	9.86956262	4	1	3.55	39.48		9,324,414.51
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2918999	IM151112	99.80098941	93,430	1	3.55	9,324,406.44		8.07
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2918999	BI140403	9.87097329	4	1	3.55		39.48	47.55
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2918999	IM151112	99.81083089	93,430	1	3.55		9,325,325.93	9,325,373.48
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2919947	BI140403	9.87065161	7	3	3.54	69.09		9,325,304.39
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2919947	IM160204	99.73694247	93,499	3	3.54	9,325,304.38		0.01
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2919947	BI140403	9.87291165	7	3	3.54		69.11	69.12
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2919947	IM160204	99.76636483	93,499	3	3.54		9,328,055.34	9,328,124.46
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2921418	BI140403	9.87391931	4	1	3.52	39.50		9,328,084.96
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2921418	IM150702	99.86061624	93,411	1	3.52	9,328,080.02		4.94
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2921418	BI140403	9.87596556	4	1	3.52		39.50	44.44
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2921418	IM150702	99.87038035	93,411	1	3.52		9,328,992.10	9,329,036.54
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2922668	BI140403	9.87500878	9	1	3.54	88.88		9,328,947.66
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2922668	IQ170831	99.13438692	94,104	1	3.54	9,328,942.35		5.31
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2922668	BI140403	9.87652665	9	1	3.54		88.89	94.20
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2922668	IQ170831	99.14413517	94,104	1	3.54		9,329,859.70	9,329,953.90
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2923800	BI140109	9.97319000	6	2	3.55	59.84		9,329,894.06

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 7,987,000.87

Serie	Folio Fiscal
MSD	8760a3b8-31e2-4144-8716-d3d4ac7c7db4

No. de Serie del Certificado
0000100000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-02T20:25:29

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2923800	IQ170629	99.90134929	93,391	2	3.55	9,329,886.91		7.15
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2923800	BI140109	9.97530030	6	2	3.55		59.85	67.00
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2923800	IQ170629	99.92105204	93,391	2	3.55		9,331,726.97	9,331,793.97
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2925193	BI140403	9.87827792	2	3	3.55	19.76		9,331,774.21
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2925195	BI140403	9.87827792	2	3	3.55	19.76		9,331,754.45
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2925191	BI140403	9.87827792	3	3	3.55	29.63		9,331,724.82
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2925192	BI140403	9.87827792	3	3	3.55	29.63		9,331,695.19
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2925194	BI140403	9.87827792	4	3	3.55	39.51		9,331,655.68
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2925037	BI140403	9.87827792	6	3	3.55	59.27		9,331,596.41
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2925191	IQ150813	99.94981622	34	3	3.55	3,398.29		9,328,198.12
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2925192	IQ150813	99.94981622	34	3	3.55	3,398.29		9,324,799.83
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2925193	IQ150813	99.94981622	58	3	3.55	5,797.09		9,319,002.74
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2925195	IQ150813	99.94981622	58	3	3.55	5,797.09		9,313,205.65
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2925194	IQ150813	99.94981622	144	3	3.55	14,392.77		9,298,812.88
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2925037	IQ170629	99.92239352	71,083	3	3.55	7,102,783.50		3,196,029.38
13	RETIRO							3,429.19		2,192,600.19
13	RETIRO							228,612.38		1,963,987.81
13	RETIRO							228,612.38		1,735,375.43
13	RETIRO							14,439.17		1,720,936.26
13	RETIRO							962,610.86		758,325.40
13	RETIRO							388,086.65		370,238.75
13	RETIRO							5,821.30		364,417.45
13	RETIRO							388,086.65		-23,669.20
13	RETIRO							3,429.19		-27,098.39
13	RETIRO							5,821.30		-32,919.69
13	DEPOSITO								3,429.19	-29,490.50
13	DEPOSITO								14,439.17	-15,051.33
13	DEPOSITO								5,821.30	-9,230.03
13	DEPOSITO								5,821.30	-3,408.73
13	DEPOSITO								3,429.19	20.46
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2925195	BI140403	9.88292283	2	3	3.55	19.77		40.23
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2925193	BI140403	9.88292283	2	3	3.55	19.77		60.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219
 BNO670315CDO
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272
 www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012
JAVIER BARROS SIERRA 515
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 7,987,000.87

Serie	Folio Fiscal
MSD	8760a3b8-31e2-4144-8716-d3d4ac7c7db4
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-02T20:25:29

ESTADO DE CUENTA - FACTURA
 Importes en PESO MEXICANO
 Hoja: 4 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2925192	BI140403	9.87958851	3	3	3.55		29.64	89.64
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2925191	BI140403	9.87958851	3	3	3.55		29.64	119.28
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2925194	BI140403	9.88042209	4	3	3.55		39.52	158.80
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2925037	BI140403	9.88125567	6	3	3.55		59.29	218.09
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2925192	IQ150813	99.97927434	34	3	3.55		3,399.30	3,617.39
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2925191	IQ150813	99.97927434	34	3	3.55		3,399.30	7,016.69
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2925195	IQ150813	99.97939608	58	3	3.55		5,798.80	12,815.49
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2925193	IQ150813	99.97939608	58	3	3.55		5,798.80	18,614.29
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2925194	IQ150813	99.97936015	144	3	3.55		14,397.03	33,011.32
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2925037	IQ170629	99.95195391	71,083	3	3.55		7,104,884.74	7,137,896.06
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2926314	BI140403	9.88154814	7	1	3.55	69.17		7,137,826.89
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2926314	IT150702	100.21227285	71,227	1	3.55	7,137,819.56		7.33
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2926314	BI140403	9.88240299	7	1	3.55		69.18	76.51
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2926314	IT150702	100.22215492	71,227	1	3.55		7,138,523.43	7,138,599.94
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2927608	BI140403	9.88263846	1	1	3.55	9.88		7,138,590.06
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2927608	IQ171109	99.38301634	71,829	1	3.55	7,138,582.68		7.38
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2927608	BI140403	9.88097428	1	1	3.55		9.88	17.26
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2927608	IQ171109	99.39281660	71,829	1	3.55		7,139,286.62	7,139,303.88
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2928801	BI140403	9.88372890	1	1	3.50	9.88		7,139,294.00
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2928801	IQ180405	99.76364358	71,562	1	3.50	7,139,285.86		8.14
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2928801	BI140403	9.88096056	1	1	3.50		9.88	18.02
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2928801	IQ180405	99.77334280	71,562	1	3.50		7,139,979.96	7,139,997.98
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2930032	BI140403	9.88481946	4	1	3.50	39.54		7,139,958.44
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2930032	IM160204	99.60589040	71,682	1	3.50	7,139,949.44		9.00
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2930032	BI140403	9.88596104	4	1	3.50		39.54	48.54
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2930032	IM160204	99.61557437	71,682	1	3.50		7,140,643.60	7,140,692.14
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2931249	BI140403	9.88591014	1	3	3.52	9.89		7,140,682.25
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2931249	IM150702	99.69807759	71,623	3	3.52	7,140,675.41		6.84
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2931249	BI140403	9.89290107	1	3	3.52		9.89	16.73
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2931249	IM150702	99.72732234	71,623	3	3.52		7,142,770.01	7,142,786.74
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2932368	BI140403	9.88918289	4	1	3.53	39.56		7,142,747.18
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2932368	IT151001	100.21237887	71,276	1	3.53	7,142,737.52		9.66

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 7,987,000.87

Serie	Folio Fiscal
MSD	8760a3b8-31e2-4144-8716-d3d4ac7c7db4
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-02T20:25:29

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2932368	BI140403	9.89096977	4	1	3.53			
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2932368	IT151001	100.22220530	71,276	1	3.53		39.56	49.22
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2933656	IQ170420	99.88084260	71,520	2	3.53		7,143,437.91	7,143,487.13
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2933656	IQ170420	99.90043030	71,520	2	3.53	7,143,477.86		9.27
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2934713	BI140403	9.89245673	6	1	3.53		7,144,878.78	7,144,888.05
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2934713	IQ180405	99.84806986	71,557	1	3.53	59.35		7,144,828.70
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2934713	BI140403	9.89263660	6	1	3.53	7,144,828.33		0.37
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2934713	IQ180405	99.85786045	71,557	1	3.53		59.36	59.73
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2936029	IS170629	100.42558195	71,153	3	3.53		7,145,528.92	7,145,588.65
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2936029	IS170629	100.45512377	71,153	3	3.53	7,145,581.43		7.22
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2937318	BI140403	9.89682353	2	1	3.55		7,147,683.42	7,147,690.64
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2937318	IS171005	101.06994939	70,720	1	3.55	19.79		7,147,670.85
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2937318	BI140403	9.89597576	2	1	3.55	7,147,666.82		4.03
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2937318	IS171005	101.07991600	70,720	1	3.55		19.79	23.82
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2938681	BI140403	9.89791553	10	2	3.55		7,148,371.66	7,148,395.48
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2938681	IM150702	99.81423200	71,616	2	3.55	98.98		7,148,296.50
								7,148,296.04		0.46



Sello Digital del Emisor:	
Iab283gpYeDAhn+MAqAJQok8M1DSDtu015yMTxMsqxbolAItv/nRRClKnyBIj7SozoiaNXGcAQc6ujb/SWL3v6L8Sdmgulg+S9JcTVJspgSKK3zfl1cptUR+oM6qlCP7y6aiQj53WjIcHNPr3M68Jp3zANUHkglfb4UMRmjHg=	
Sello Digital del PAC:	
f0RUfEnQvSbTyXYy1SXwNCAjBUQgHBMXFPEEUo5o8+/cKUNyvoyFrka2xVr0Qa7864BcUTTMOfw00Out40QsTQ50MS1gskj3mHU2HH5hpN92OrTmM9hnnfTCa1YVVBg4G1WyMv9k2e4fMJ9cbratybj7ilSa/dlaG5yD6755aY=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 8760a3b8-31e2-4144-8716-d3d4ac7c7db4 2014-01-02T20:25:29 Iab283gpYeDAhn+MAqAJQok8M1DSDtu015yMTxMsqxbolAItv/nRRClKnyBIj7SozoiaNXGcAQc6ujb/SWL3v6L8Sdmgulg+S9JcTVJspgSKK3zfl1cptUR+oM6qlCP7y6aiQj53WjIcHNPr3M68Jp3zANUHkglfb4UMRmjHg= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F., 2014-01-02T20:25:29

AVISO IMPORTANTE

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,176,335.36

Serie	Folio Fiscal
MSD	f1bfclae-3068-48d5-8f31-9dbb2358e1e1

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-02T20:15:03

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/12/2013	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,153,162.09
IV.- EFECTIVO	\$	2.97
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	2,153,165.06
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,153,165.06
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,153,165.06
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,173,702.72
(A) Diferencia		-20,537.66
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	27,373.71
(B) Diferencia	=\$	-27,373.71
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	6,836.05

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
RT140403	REPORTO	31/12/2013	02/01/2014	0	2	3.55	69.29	69.29	
IM150702	REPORTO	31/12/2013	02/01/2014	0	2	3.55	2,153,092.80	2,153,092.80	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.

01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	F1bfc1ae-3068-48d5-8f31-9dbb2358e1e1

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-02T20:15:03

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,176,335.36

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 5

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ARONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									0.19
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2914106	BI140403	9.86623480	6	3	3.53		59.20	59.39
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2914106	IQ170831	100.06363677	21,729	3	3.53		2,174,282.76	2,174,342.15
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2915309	BI140403	9.86629637	9	1	3.50	88.80		2,174,253.35
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2915309	IT151001	99.99312035	21,744	1	3.50	2,174,250.41		2.94
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2915309	BI140403	9.86762593	9	1	3.50		88.81	91.75
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2915309	IT151001	100.00284195	21,744	1	3.50		2,174,461.80	2,174,553.55
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2916560	BI140403	9.86738500	5	1	3.52	49.34		2,174,504.21
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2916560	IS131211	101.87397350	21,345	1	3.52	2,174,499.96		4.25
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2916560	BI140403	9.86896487	5	1	3.52		49.34	53.59
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2916560	IS131211	101.88393431	21,345	1	3.52		2,174,712.58	2,174,766.17
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2917789	BI140403	9.86847375	7	1	3.54	69.08		2,174,697.09
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2917789	IQ170831	100.08692517	21,728	1	3.54	2,174,688.71		8.38
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2917789	BI140403	9.86954184	7	1	3.54		69.09	77.47
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2917789	IQ170831	100.09676705	21,728	1	3.54		2,174,902.55	2,174,980.02
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2918997	BI140403	9.86956262	1	1	3.55	9.87		2,174,970.15
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2918997	IQ170209	99.59095721	21,839	1	3.55	2,174,966.91		3.24
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2918997	BI140403	9.87097329	1	1	3.55		9.87	13.11
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2918997	IQ170209	99.60077778	21,839	1	3.55		2,175,181.39	2,175,194.50
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2919945	BI140403	9.87065161	2	3	3.54	19.74		2,175,174.76
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2919945	IM150702	99.82881924	21,789	3	3.54	2,175,170.14		4.62
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2919945	BI140403	9.87291165	2	3	3.54		19.75	24.37
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2919945	IM150702	99.85826863	21,789	3	3.54		2,175,811.82	2,175,836.19
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2921416	BI140403	9.87391931	5	1	3.52	49.37		2,175,786.82
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2921416	IM151112	99.84336206	21,792	1	3.52	2,175,786.55		0.27
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2921416	BI140403	9.87496546	5	1	3.52		49.37	49.64
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2921416	IM151112	99.85312471	21,792	1	3.52		2,175,999.29	2,176,048.93
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2922666	BI140403	9.87500878	4	1	3.54	39.50		2,176,009.43
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2922666	IQ170831	99.13438692	21,950	1	3.54	2,175,999.79		9.64
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2922666	BI140403	9.87597104	4	1	3.54		39.50	49.14
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2922666	IQ170831	99.14413500	21,950	1	3.54		2,176,213.76	2,176,262.90
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2923798	BI140109	9.97319000	1	2	3.55	9.97		2,176,252.93

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,176,335.36

Serie	Folio Fiscal
MSD	f1bfc1ae-3068-48d5-8f31-9d8bb2358e1e1

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-02T20:15:03

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2923798	IQ170629	99.90134929	21,784	2	3.55	2,176,250.99		1.94
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2923798	BI140109	9.97196631	1	2	3.55		9.97	11.91
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2923798	IQ170629	99.92105192	21,784	2	3.55		2,176,680.20	2,176,692.11
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2925036	BI140403	9.87827792	8	3	3.55	79.03		2,176,613.08
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2925036	IQ170629	99.92239352	21,783	3	3.55	2,176,609.50		3.58
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2925036	BI140403	9.88167246	8	3	3.55		79.05	82.63
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2925036	IQ170629	99.95195398	21,783	3	3.55		2,177,253.41	2,177,336.04
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2926312	BI140403	9.88154814	7	1	3.55	69.17		2,177,266.87
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2926312	IT151001	100.14083420	21,742	1	3.55	2,177,262.02		4.85
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2926312	BI140403	9.88240299	7	1	3.55		69.18	74.03
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2926312	IT151001	100.15070933	21,742	1	3.55		2,177,476.72	2,177,550.75
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2927606	BI140403	9.88263846	6	1	3.55	59.30		2,177,491.45
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2927606	IQ171109	99.38301634	21,910	1	3.55	2,177,481.89		9.56
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2927606	BI140403	9.88430794	6	1	3.55		59.31	68.87
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2927606	TQ171109	99.39281670	21,910	1	3.55		2,177,696.61	2,177,765.48
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2928799	BI140403	9.88372890	2	1	3.50	19.77		2,177,745.71
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2928799	IQ180405	99.76364358	21,829	1	3.50	2,177,740.58		5.13
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2928799	BI140403	9.88596104	2	1	3.50		19.77	24.90
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2928799	IQ180405	99.77334302	21,829	1	3.50		2,177,952.30	2,177,977.20
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2930030	BI140403	9.88481946	9	1	3.50	88.96		2,177,888.24
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2930030	IM160407	99.55600323	21,876	1	3.50	2,177,887.13		1.11
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2930030	BI140403	9.88540543	9	1	3.50		88.97	90.08
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2930030	IM160407	99.56568244	21,876	1	3.50		2,178,098.87	2,178,188.95
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2931247	BI140403	9.88591014	8	3	3.52	79.09		2,178,109.86
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2931247	IM150702	99.69807759	21,847	3	3.52	2,178,103.90		5.96
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2931247	BI140403	9.88914997	8	3	3.52		79.11	85.07
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2931247	IM150702	99.72732231	21,847	3	3.52		2,178,742.81	2,178,827.88
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2932366	BI140403	9.88918289	9	1	3.53	89.00		2,178,738.88
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2932366	IQ170629	100.02922876	21,781	1	3.53	2,178,736.63		2.25
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2932366	BI140403	9.88985855	9	1	3.53		89.01	91.26
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2932366	IQ170629	100.03903711	21,781	1	3.53		2,178,950.27	2,179,041.53
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2933654	BI140403	9.89027405	4	2	3.53	39.56		2,179,001.97

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,176,335.36

Serie	Folio Fiscal
MSD	f1bfclae-3068-48d5-8f31-9dbb2358e1e1
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-02T20:15:03

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 5

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2933654	IQ170420	99.88084260	21,816	2	3.53	2,179,000.46		1.51
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2933654	BI140403	9.89193954	4	2	3.53		39.57	41.08
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2933654	IQ170420	99.90043024	21,816	2	3.53		2,179,427.79	2,179,468.87
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2934711	BI140403	9.89245673	8	1	3.53	79.14		2,179,389.73
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2934711	IQ180405	99.84806986	21,827	1	3.53	2,179,383.82		5.91
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2934711	BI140403	9.89347001	8	1	3.53		79.15	85.06
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2934711	IQ180405	99.85786048	21,827	1	3.53		2,179,597.52	2,179,682.58
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2936027	BI140403	9.89354825	4	3	3.53	39.57		2,179,643.01
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2936027	IS170629	100.42558195	21,704	3	3.53	2,179,636.83		6.18
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2936027	BI140403	9.89541004	4	3	3.53		39.58	45.76
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2936027	IS170629	100.45512378	21,704	3	3.53		2,180,278.01	2,180,323.77
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2937316	BI140403	9.89682353	4	1	3.55	39.59		2,180,284.18
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2937316	IS171005	101.06994939	21,572	1	3.55	2,180,280.95		3.23
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2937316	BI140403	9.89847600	4	1	3.55		39.59	42.82
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2937316	IS171005	101.07991609	21,572	1	3.55		2,180,495.95	2,180,538.77
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2938679	BI140403	9.89791553	7	2	3.55	69.29		2,180,469.48
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2938679	IM150702	99.81423200	21,571	2	3.55	2,153,092.80		27,376.68
31	RETIRO							27,373.71		2.97



Sello Digital del Emisor:	
AcIZ3RBCQHQgV33ObdtMWADo7K/laefrCwVfVxIXex799DnDvehFJbGolW0qyePXR6X3QP/WdyYqOR7t1W32/3AAIvIyyRW1k5F9Le2RcC3RL8D1Hr3EmV6zxHfdsD3Ty9+NLSh2jAsf/4DTQsot3hk/kj4HuoNDJyzv0okzecz=	
Sello Digital del PAC:	
MVVeGg23PES299woO/Ceo1Sskk10h8mUE4HVgs25L62miWmLy9W7IowPcz5VBYG0hGIX/d44dlj7EXx1NcpLFFVg8DTDEcdQM/ly5JZ1g6OBGAoTI2Eh1+63WZUif/PXoTcoHLY4QzqCk4RR1Bss3Rz4WoqkG6qYFJe04g1t0Ci=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 f1bfclae-3068-48d5-8f31-9dbb2358e1e1 2014-01-02T20:15:03 AcIZ3RBCQHQgV33ObdtMWADo7K/laefrCwVfVxIXex799DnDvehFJbGolW0qyePXR6X3QP/WdyYqOR7t1W32/3AAIvIyyRW1k5F9Le2RcC3RL8D1Hr3EmV6zxHfdsD3Ty9+NLSh2jAsf/4DTQsot3hk/kj4HuoNDJyzv0okzecz= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	MEXICO D.F., 2014-01-02T20:15:03
RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550	

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,176,335.36

Serie	Folio Fiscal
MSD	f1bfclae-3068-48d5-8f31-9d8b2358e1e1
No. de Serie del Certificado	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-02T20:15:03

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Cliente Núm: 1000004170-0
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/12/2013 al 31/12/2013
Días: 31
Método de Pago: No identificado

AVISO IMPORTANTE



Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 43,540,145.56

Serie	Folio Fiscal
MSD	8ffa0ae9-9848-4122-8385-cfc57213bbcd

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-02T20:08:44

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 7

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/12/2013	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	37,277,740.84
IV.- EFECTIVO	\$	3.98
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	37,277,744.82
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	37,277,744.82
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	37,277,744.82
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	48,136,711.60
(A) Diferencia		-10,858,966.78
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	10,997,213.03
(B) Diferencia	=\$	-10,997,213.03
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	138,246.25

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
RT140403	REPORTO	31/12/2013	02/01/2014	0	2	3.55	19.80	19.80	
IM150702	REPORTO	31/12/2013	02/01/2014	0	2	3.55	37,277,721.04	37,277,721.04	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 43,540,145.56

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 7

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									1.92
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2914028	BI140403	9.86575847	7	3	3.53		69.06	70.98
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2914028	IT151001	99.99086461	481,552	3	3.53		48,150,800.84	48,150,871.82
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2915312	BI140403	9.86629637	1	1	3.50	9.87		48,150,861.95
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2915312	IQ170420	99.64747408	483,212	1	3.50	48,150,855.25		6.70
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2915312	BI140403	9.87095958	1	1	3.50		9.87	16.57
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2915312	IQ170420	99.65716204	483,212	1	3.50		48,155,536.58	48,155,553.15
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2916563	BI140403	9.86738500	3	1	3.52	29.60		48,155,523.55
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2916563	IS150611	100.92512738	477,141	1	3.52	48,155,516.20		7.35
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2916563	BI140403	9.86763141	3	1	3.52		29.60	36.95
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2916563	IS150611	100.93499561	477,141	1	3.52	48,160,224.74		48,160,261.69
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2917792	BI140403	9.86847375	6	1	3.54	59.21		48,160,202.48
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2917792	IQ170831	100.08692517	181,075	1	3.54	18,123,239.98		30,036,962.50
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2917792	IS200730	100.59365007	298,597	1	3.54	30,036,962.13		0.37
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2917792	BI140403	9.86930372	6	1	3.54		59.22	59.59
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2917792	IQ170831	100.09676708	181,075	1	3.54	18,125,022.10		18,125,081.69
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2917792	IS200730	100.60354178	298,597	1	3.54	30,039,915.76		48,164,997.45
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2919000	BI140403	9.86956262	3	1	3.55	29.61		48,164,967.84
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2919000	IM160616	99.48191910	484,158	1	3.55	48,164,966.99		0.85
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2919000	BI140403	9.87097329	3	1	3.55		29.61	30.46
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2919000	IM160616	99.49172913	484,158	1	3.55	48,169,716.59		48,169,747.05
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2920016	BI140403	9.87065161	1	3	3.54	9.87		48,169,737.18
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2920016	IM151112	99.81149839	482,607	3	3.54	48,169,727.80		9.38
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2920016	BI140403	9.87291165	1	3	3.54		9.87	19.25
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2920016	IM151112	99.84094277	482,607	3	3.54	48,183,937.87		48,183,957.12
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2921419	BI140403	9.87391931	5	1	3.52	49.37		48,183,907.75
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2921419	IM151112	99.84336206	482,595	1	3.52	48,183,907.31		0.44
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2921419	BI140403	9.87496546	5	1	3.52		49.37	49.81
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2921419	IM151112	99.85312452	482,595	1	3.52	48,188,618.63		48,188,668.44
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2922669	BI140403	9.87500878	4	1	3.54	39.50		48,188,628.94
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2922669	IQ170831	99.13438692	43,725	1	3.54	4,334,651.07		43,853,977.87
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2922669	IQ171109	99.30891902	409,137	1	3.54	40,630,953.20		3,223,024.67

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 43,540,145.56

Serie	Folio Fiscal
MSD	8ffa0ae9-9848-4122-8385-cfc57213bbed
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-02T20:08:44

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 7

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
10	RETIRO							406.10		3,222,618.57
10	RETIRO							716.10		3,221,902.47
10	RETIRO							986.10		3,220,916.37
10	RETIRO							716.10		3,220,200.27
10	RETIRO							406.10		3,219,794.17
10	RETIRO							4,650.00		3,215,144.17
10	RETIRO							95,015.64		3,120,128.53
10	RETIRO							406.10		3,119,722.43
10	RETIRO							1,545.94		3,118,176.49
10	RETIRO							96.10		3,118,080.39
10	RETIRO							1,550.00		3,116,530.39
10	RETIRO							617,899.39		2,498,631.00
10	RETIRO							420.70		2,498,210.30
10	RETIRO							1,988,961.51		509,248.79
10	RETIRO							24,621.75		404,627.04
10	RETIRO							48,380.49		436,246.55
10	RETIRO							52,781.48		383,465.07
10	RETIRO							290,457.33		93,007.74
10	RETIRO							89,592.86		3,414.88
10	RETIRO							306.10		3,108.78
10	RETIRO							3,100.00		8.78
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2922669	BI140403	9.87597104	4	1	3.54		39.50	48.28
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2922669	IQ170831	99.14413518	43,725	1	3.54		4,335,077.31	4,335,125.59
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2922669	IQ171109	99.31868439	409,137	1	3.54		40,634,948.58	44,970,074.17
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2923801	BI140109	9.97319000	8	2	3.55	79.79		44,969,994.38
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2923801	IQ170629	99.90134929	450,144	2	3.55	44,969,992.97		1.41
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2923801	BI140109	9.97571705	8	2	3.55		79.81	81.22
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2923801	IQ170629	99.92105205	450,144	2	3.55		44,978,862.05	44,978,943.27
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2925038	BI140403	9.87827792	7	3	3.55	69.15		44,978,874.12
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2925038	IQ170629	99.92239352	450,138	3	3.55	44,978,866.37		7.75
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2925038	BI140403	9.88149384	7	3	3.55		69.17	76.92
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2925038	IQ170629	99.95195389	450,138	3	3.55		44,992,172.62	44,992,249.54

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219
 BNO670315CDO
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272
 www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013
JAVIER BARROS SIERRA 515
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 43,540,145.56

Serie	Folio Fiscal
MSD	8ffa0ae9-9848-4122-8385-cfc57213bbcd
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-02T20:08:44

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 7

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TITULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2926315	IT150702	100.21227285	369,576	1	3.55	37,036,050.95		7,956,198.59
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2926315	IT151001	100.14083420	79,450	1	3.55	7,956,189.28		9.31
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2926315	IT150702	100.22215489	369,576	1	3.55		37,039,703.12	37,039,712.43
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2926315	IT151001	100.15070923	79,450	1	3.55		7,956,973.85	44,996,686.28
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2927609	BI140403	9.88263846	3	1	3.55	29.65		44,996,656.63
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2927609	IS150319	99.31808044	453,056	1	3.55	44,996,652.25		4.38
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2927609	BI140403	9.88430794	3	1	3.55		29.65	34.03
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2927609	IS150319	99.32787430	453,056	1	3.55		45,001,089.42	45,001,123.45
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2928802	BI140403	9.88372890	3	1	3.50	29.65		45,001,093.80
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2928802	IQ180405	99.76364358	451,077	1	3.50	45,001,085.06		8.74
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2928802	BI140403	9.88429421	3	1	3.50		29.65	38.39
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2928802	IQ180405	99.77334283	451,077	1	3.50		45,005,460.17	45,005,498.56
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2930033	BI140403	9.88481946	7	1	3.50	69.19		45,005,429.37
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2930033	IM160204	99.60589040	451,835	1	3.50	45,005,427.49		1.88
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2930033	BI140403	9.88524669	7	1	3.50		69.20	71.08
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2930033	IM160204	99.61557431	451,835	1	3.50		45,009,803.02	45,009,874.10
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2931250	IM160407	99.56590749	422,654	3	3.52	42,081,929.06		2,927,945.04
20	RETIRO							15,128.52		2,912,816.52
20	RETIRO							10,810.70		2,902,005.82
20	RETIRO							1,123,047.35		1,778,958.47
20	RETIRO							162,734.70		1,616,223.77
20	RETIRO							8,360.15		1,607,863.62
20	RETIRO							10,003.80		1,597,859.82
20	RETIRO							284,467.38		1,313,392.44
20	RETIRO							15,740.87		1,297,651.57
20	RETIRO							187,135.72		1,110,515.85
20	RETIRO							9,855.51		1,100,660.34
20	RETIRO							5,641.83		1,095,018.51
20	RETIRO							7,184.46		1,087,834.05
20	RETIRO							12,111.44		1,075,722.61
20	RETIRO							605,735.44		469,987.17
20	RETIRO							459,570.72		10,416.45

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 43,540,145.56

Serie	Folio Fiscal
MSD	8Efa0ae9-9848-4122-8385-c5c57213bbed

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-02T20:08:44

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 7

Cliente Núm: 100004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
20	RETIRO							10,399.83		16.62
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2931250	IM160407	99.59511348	422,654	3	3.52		42,094,273.09	42,094,289.71
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2932369	BI140403	9.88918289	8	1	3.53	79.11		42,094,210.60
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2932369	IT150702	100.28398783	419,750	1	3.53	42,094,203.89		6.71
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2932369	BI140403	9.88971965	8	1	3.53		79.12	85.83
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2932369	IT150702	100.29382123	419,750	1	3.53		42,098,331.46	42,098,417.29
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2933657	BI140403	9.89027405	9	2	3.53	89.01		42,098,328.28
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2933657	IQ170420	99.88084260	372,965	2	3.53	37,252,058.46		4,846,269.82
24	RETIRO							1,502.88		4,844,766.94
24	RETIRO							1,307.01		4,843,459.93
24	RETIRO							3,196.10		4,840,263.83
24	RETIRO							8,111.95		4,832,151.88
24	RETIRO							1,579.67		4,830,572.21
24	RETIRO							1,794.50		4,828,777.71
24	RETIRO							23,391.22		4,805,386.49
24	RETIRO							177.48		4,805,209.01
24	RETIRO							228,860.15		4,576,348.86
24	RETIRO							20,410.77		4,555,938.09
24	RETIRO							1,990.09		4,553,948.00
24	RETIRO							300,131.67		4,253,816.33
24	RETIRO							523,431.83		3,730,384.50
24	RETIRO							2,442.65		3,727,941.85
24	RETIRO							1,089,705.01		2,638,236.84
24	RETIRO							38,907.39		2,599,329.45
24	RETIRO							4,883.24		2,594,446.21
24	RETIRO							679,544.99		1,914,901.22
24	RETIRO							280,904.02		1,633,997.20
24	RETIRO							301,516.32		1,332,480.88
24	RETIRO							427,765.27		904,715.61
24	RETIRO							1,580.94		903,134.67
24	RETIRO							1,026.10		902,108.57
24	RETIRO							2,621.88		899,486.69

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219
 BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272
 www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515
 LOMAS DE SANTA FE
 MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 43,540,145.56

Serie	Folio Fiscal
MSD	effa0ae9-9848-4122-8385-cfc57213bbcd

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-02T20:08:44

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 6 de 7

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
24	RETIRO							173,283.73		726,202.96
24	RETIRO							181,807.52		544,395.44
24	RETIRO							4,551.58		539,843.86
24	RETIRO							1,506.82		538,337.04
24	RETIRO							206,367.47		331,969.57
24	RETIRO							181,661.93		150,307.64
24	RETIRO							150,306.54		1.10
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2933657	BI140403	9.89193954	9	2	3.53		89.03	90.13
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2933657	IQ170420	99.90043034	372,965	2	3.53		37,259,364.00	37,259,454.13
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2934714	IT150813	99.84072689	373,188	1	3.53	37,259,361.19		92.94
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2934714	IT150813	99.85051684	373,188	1	3.53		37,263,014.68	37,263,107.62
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2936030	BI140403	9.89354825	5	3	3.53	49.47		37,263,058.15
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2936030	LD150312	99.87845367	373,084	3	3.53	37,263,053.01		5.14
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2936030	BI140403	9.89691048	5	3	3.53		49.48	54.62
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2936030	LD150312	99.90783458	373,084	3	3.53		37,274,014.56	37,274,069.18
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2937319	BI140403	9.89682353	7	1	3.55	69.28		37,273,999.90
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2937319	IS171005	101.06994939	368,794	1	3.55	37,273,990.92		8.98
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2937319	BI140403	9.89811883	7	1	3.55		69.29	78.27
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2937319	IS171005	101.07991602	368,794	1	3.55		37,277,666.55	37,277,744.82
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2938682	BI140403	9.89791553	2	2	3.55	19.80		37,277,725.02
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2938682	IM150702	99.81423200	373,471	2	3.55	37,277,721.04		3.98

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 43,540,145.56



Serie	Folio Fiscal
MSD	8ffa0ae9-9848-4122-8385-cfc57213bbcd
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-02T20:08:44

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 7 de 7

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

jaWKYl1k+BjLFnJMAxIok2gyIDg0yLP206GJiBwihOCQPhlgnU6HxVum7d+MentRZsUfKE9sQhMKpUlwcoz5nCUedxEHcdUeF+kfKiQPKqbvcMz95o5Fm8LdT14rI4wcdHkgycoEPbfyQzy6WkHXx/jAvRMDbQx1pJPgYeof=	
Sello Digital del PAC:	
iVhvjj+HTsNhBWUwBtFhQUcm6H6M1c0ROg25C401NvjbbuLfFj17r/UVSL2GtCSC+gHmvpe+PK+JgnvsxuExtzeIVhT3Ews+p0r0jnp7qCbFrPc358ttXxnlWRtmdfc1UnJQjWV6Jx0iG0u0Tv21Sq3EPDfoUzwbdx5iUAOglA=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 8ffa0ae9-9848-4122-8385-cfc57213bbcd 2014-01-02T20:08:44 jaWKYl1k+BjLFnJMAxIok2gyIDg0yLP206GJiBwihOCQPhlgnU6HxVum7d+MentRZsUfKE9sQhMKpUlwcoz5nCUedxEHcdUeF+kfKiQPKqbvcMz95o5Fm8LdT14rI4wcdHkgycoEPbfyQzy6WkHXx/jAvRMDbQx1pJPgYeof= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F, 2014-01-02T20:08:44

AVISO IMPORTANTE



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,581,817.51

Serie	Folio Fiscal
MSD	5e987e86-00ab-41f2-9485-7918b3b4ceaf

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-03T15:59:59

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/12/2013	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	1,584,230.86
IV.- EFECTIVO	\$	2.06
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	1,584,232.92
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	1,584,232.92
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	1,584,232.92
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	1,579,266.28
(A) Diferencia		4,966.64
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	4,966.64

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
BI140403	REPORTO	31/12/2013	02/01/2014	0	2	3.55	79.18	79.18	
IM150702	REPORTO	31/12/2013	02/01/2014	0	2	3.55	1,584,151.68	1,584,151.68	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219
 BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272
 www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20
JAVIER BARROS SIERRA 151
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,581,817.51

Serie	Folio Fiscal
MSD	5e987e86-00ab-41f2-9485-7918b3b4ceaf

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-03T15:59:59

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									6.48
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2914137	BI140403	9.86790195	2	3	3.53		19.74	26.22
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2914137	IQ170831	100.06363652	15,787	3	3.53		1,579,704.63	1,579,730.85
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2915310	BI140403	9.86629637	1	1	3.50	9.87		1,579,720.98
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2915310	IQ170420	99.64747408	15,853	1	3.50	1,579,711.41		9.57
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2915310	BI140403	9.87095958	1	1	3.50		9.87	19.44
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2915310	IQ170420	99.65716224	15,853	1	3.50		1,579,864.99	1,579,884.43
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2916561	BI140403	9.86738500	2	1	3.52	19.73		1,579,864.70
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2916561	IS131211	101.87397350	15,508	1	3.52	1,579,861.58		3.12
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2916561	BI140403	9.86596458	2	1	3.52		19.73	22.85
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2916561	IS131211	101.88393444	15,508	1	3.52		1,580,016.06	1,580,038.91
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2917790	BI140403	9.86847375	6	1	3.54	59.21		1,579,979.70
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2917790	IQ170831	100.08692517	15,786	1	3.54	1,579,972.20		7.50
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2917790	BI140403	9.86930372	6	1	3.54		59.22	66.72
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2917790	IQ170831	100.09676700	15,786	1	3.54		1,580,127.56	1,580,194.28
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2918998	BI140403	9.86956262	8	1	3.55	78.96		1,580,115.32
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2918998	IQ170209	99.59095721	15,866	1	3.55	1,580,110.13		5.19
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2918998	BI140403	9.87097329	8	1	3.55		78.97	84.16
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2918998	IQ170209	99.60077817	15,866	1	3.55		1,580,265.95	1,580,350.11
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2919946	BI140403	9.87065161	6	3	3.54	59.22		1,580,290.89
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2919946	IM150702	99.82881924	15,830	3	3.54	1,580,290.21		0.68
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2919946	BI140403	9.87291165	6	3	3.54		59.24	59.92
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2919946	IM150702	99.85826883	15,830	3	3.54		1,580,756.40	1,580,816.32
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2921417	BI140403	9.87391931	9	1	3.52	88.87		1,580,727.45
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2921417	IM151112	99.84336206	15,832	1	3.52	1,580,720.11		7.34
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2921417	BI140403	9.87540995	9	1	3.52		88.88	96.22
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2921417	IM151112	99.85312464	15,832	1	3.52		1,580,874.67	1,580,970.89
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2922667	BI140403	9.87500878	7	1	3.54	69.13		1,580,901.76
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2922667	IQ170831	99.13438692	15,947	1	3.54	1,580,896.07		5.69
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2922667	BI140403	9.87668540	7	1	3.54		69.14	74.83
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2922667	IQ170831	99.14413525	15,947	1	3.54		1,581,051.52	1,581,126.35
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2923799	BI140109	9.97319000	8	2	3.55	79.79		1,581,046.56

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,581,817.51

Serie	Folio Fiscal
MSD	5e987e86-00ab-41f2-9485-7918b3b4ceaf
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-03T15:59:59

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2923799	IQ170629	99.90134929	15,826	2	3.55	1,581,038.75		7.81
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2923799	BI140109	9.97571705	8	2	3.55		79.81	87.62
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2923799	IQ170629	99.92105181	15,826	2	3.55		1,581,350.57	1,581,438.19
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2925115	BI140403	9.87827792	6	3	3.55	59.27		1,581,378.92
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2925115	IQ170629	99.92239352	15,826	3	3.55	1,581,371.80		7.12
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2925115	BI140403	9.88125567	6	3	3.55		59.29	66.41
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2925115	IQ170629	99.95195390	15,826	3	3.55		1,581,839.62	1,581,906.03
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2926313	BI140403	9.88154814	8	1	3.55	79.05		1,581,826.98
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2926313	IT151001	100.14083420	15,796	1	3.55	1,581,824.62		2.36
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2926313	BI140403	9.88222440	8	1	3.55		79.06	81.42
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2926313	IT151001	100.15070939	15,796	1	3.55		1,581,980.61	1,582,062.03
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2927607	BI140403	9.88263846	8	1	3.55	79.06		1,581,982.97
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2927607	IQ171109	99.38301634	15,918	1	3.55	1,581,978.85		4.12
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2927607	BI140403	9.88347452	8	1	3.55		79.07	83.19
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2927607	IQ171109	99.39281635	15,918	1	3.55		1,582,134.05	1,582,218.04
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2928800	BI140403	9.88372890	6	1	3.50	59.30		1,582,158.74
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2928800	IQ180405	99.76364358	15,859	1	3.50	1,582,151.62		7.12
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2928800	BI140403	9.88429421	6	1	3.50		59.31	66.43
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2928800	IQ180405	99.77334260	15,859	1	3.50		1,582,305.44	1,582,371.87
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2930031	BI140403	9.88481946	2	1	3.50	19.77		1,582,352.10
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2930031	IM160407	99.55600323	15,894	1	3.50	1,582,343.12		8.98
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2930031	BI140403	9.88596104	2	1	3.50		19.77	28.75
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2930031	IM160407	99.56568258	15,894	1	3.50		1,582,496.96	1,582,525.71
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2931248	BI140403	9.88591014	1	3	3.52	9.89		1,582,515.82
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2931248	IM150702	99.69807759	15,873	3	3.52	1,582,507.59		8.23
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2931248	BI140403	9.89290107	1	3	3.52		9.89	18.12
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2931248	IM150702	99.72732264	15,873	3	3.52		1,582,971.79	1,582,989.91
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2932367	IT150702	100.28398783	15,785	1	3.53	1,582,982.75		7.16
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2932367	IT150702	100.29382137	15,785	1	3.53		1,583,137.97	1,583,145.13
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2933655	BI140403	9.89027405	3	2	3.53	29.67		1,583,115.46
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2933655	IQ170420	99.88084260	15,850	2	3.53	1,583,111.36		4.10
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2933655	BI140403	9.89193954	3	2	3.53		29.68	33.78

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,581,817.51

Serie	Folio Fiscal
MSD	5e987e86-00ab-41f2-9485-7918b3b4ceaf

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-01-03T15:59:59

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/12/2013 al 31/12/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2933655	IQ170420	99.90043065	15,850	2	3.53			
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2934712	BI140403	9.89245673	6	1	3.53	59.35	1,583,421.83	1,583,455.61
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2934712	IQ180405	99.84806986	15,858	1	3.53	1,583,390.69		1,583,396.26
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2934712	BI140403	9.89263660	6	1	3.53			5.57
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2934712	IQ180405	99.85786040	15,858	1	3.53		59.36	64.93
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2936028	BI140403	9.89354825	1	3	3.53	9.89	1,583,545.95	1,583,610.88
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2936028	IT151001	100.25273045	15,796	3	3.53	1,583,592.13		1,583,600.99
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2936028	BI140403	9.89290931	1	3	3.53		9.89	18.75
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2936028	IT151001	100.28222145	15,796	3	3.53		1,584,057.97	1,584,076.72
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2937317	BI140403	9.89682353	5	1	3.55	49.48		1,584,027.24
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2937317	IS190704	101.18934000	15,654	1	3.55	1,584,017.93		9.31
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2937317	BI140403	9.89697586	5	1	3.55		49.48	58.79
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2937317	IS190704	101.19931850	15,654	1	3.55		1,584,174.13	1,584,232.92
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2938680	BI140403	9.89791553	8	2	3.55	79.18		1,584,153.74
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2938680	IM150702	99.81423200	15,871	2	3.55	1,584,151.68		2.06



Sello Digital del Emisor: st7knXj6kFY22Gin7Uhd3gm8YH2PxxvSQ+h3gjRQLi0r4T5jCQv9+Gz8Jvq1C4vru/lfNyDwxaIZ20WeFTXVa9m8GeXKDV3Q5TZ0M pP+MqfpKtVfTjpt9hbpJndG7LZVWBLMdV0SAR5025H/UfcU0fm81EHw1GQyeXe8FK/y4lrM=	
Sello Digital del PAC: MjAqw+v/mq/4ccvFLXRMlvqCXwBnAvLQJe3sSXfhd5x73wVx41q3RJYrhRu/Q/GtTA1DaLBXbcnAeZJ3GvCpBe1XmdIvV3Rh+vT rasg+BjW8hZr9/jAuPVB0zeerWbUTYLN0wFqkqcZ5HhGsyObQex/aAw97WTIs11vA7q3n1E=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 5e987e86-00ab-41f2-9485-7918b3b4ceaf 2014-01-03T16:00:00 st7knXj6kFY22Gin7Uhd3gm8YH2PxxvSQ+h3gj RQLi0r4T5jCQv9+Gz8Jvq1C4vru/lfNyDwxaIZ20WeFTXVa9m8GeXKDV3Q5TZ0MpP+MqfpKtVfTjpt9hbpJndG7LZVWBLMdV0SAR 5025H/UfcU0fm81EHw1GQyeXe8FK/y4lrM= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-01-03T16:00:00

AVISO IMPORTANTE

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx